COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO FUNDO DE CAPTAÇÃO DE RECURSOS - CFCR

                   EDITAL Nº 012/2019 - CFCR

DIVULGA A RELAÇÃO DOS SERVIDORES
BENEFICIADOS COM O AUXÍLIO FINANCEIRO
DESTINADO À POLÍTICA DE QUALIFICAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS AGENTES UNIVERSITÁRIOS
DA UNIOESTE.

A Presidente da Comissão instituída para análise, acompanhamento e
destinação dos valores oriundos do Fundo de Captação de Recursos, para a concessão
de Auxílio Financeiro necessário à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes
Universitários da UNIOESTE.

Considerando o Edital nº 011/2019-CFCR, de 06 de junho de 2019, o qual
torna público o valor disponível para concessão de auxílio financeiro para a política de
qualificação e capacitação dos agentes universitários da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE;

Considerando os requerimentos de Qualificação, referentes a Manutenção,
constantes em folha de pagamento;

Considerando a reunião realizada no dia 06 de junho de 2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Lista dos Agentes Universitários beneficiados com o auxílio financeiro
para à Política de Qualificação e Capacitação dos Agentes Universitários, anexos I e II,
com recursos oriundos do Fundo de Captação de Recursos, e o anexo III com os
indeferimentos, conforme determinado pela Resolução nº 106/2012-COU.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pelo

Fundo de Captação de Recursos da Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 06 de junho de 2019.

Rosana Rossetin Lima
Presidente da Comissão

Anexo I do Edital nº 012/2019-CFCR, de 06 de junho de 2019 – Beneficiados para Qualificação.

Nº
Servidor Modalidade Curso

 VALOR DO AUXÍLIO

Mensalidade  Diárias   Transporte

1.  Flavia Bonini Qualificação Acupuntura R$     250,00  - -

  R$      250,00  - -

      TOTAL
R$ 250,00

Anexo II do Edital nº 012/2019-CFCR, de 06 de junho de 2019 – Beneficiados para Capacitação.

Nº

Servidor Modalidade Curso
 VALOR DO AUXÍLIO

Inscrição  Diárias   Transporte

01 ElzaCorbari Capacitação Seminário Internacional - UFFS            - R$ 989,00             -

02 Neri Narcizo dos Santos Capacitação

Licitações Exclusivas e Diferenciadas para

ME's e EPP's  R$     1.080,00   R$   494,50   R$  1.630,00

  R$   1.080,00   R$   1.483,50    R$   1.630,00

   TOTAL     R$  4.193,50

Anexo III do Edital nº 012/2019-CFCR, de 06 de junho de 2019 – Indeferimentos.

Nº
Servidor Modalidade Curso

1
Mariana Waterkemper Andrade

Barcella Capacitação
53º Congresso Brasileiro de Patologia Clínica Medicina Laboratorial

2 Rodrigo Allan Barcella Capacitação 53º Congresso Brasileiro de Patologia Clínica Medicina Laboratorial

3 Adilson Antonio Scopel Capacitação Procedimentos Minimamente Invasivos e Imagenologia Mamária em Mastologia.